PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

15.11.2012

№ 1742
	О внесении изменений

в постановление главы

города от 28.12.2009 № 2341 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации

города Березники,

при назначении на которые

граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны

представлять сведения

о своих доходах,

об имуществе

и обязательствах

имущественного характера,

а также сведения о доходах, об имуществе

и обязательствах

имущественного характера своих  супруги (супруга)

и несовершеннолетних

детей»

В связи с изменением структуры и штатного расписания администрации города

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление главы города от 28.12.2009 № 2341 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации города Березники, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

Перечень должностей муниципальной службы администрации города Березники, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изложить в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2.Признать утратившими силу постановления администрации города:

от 31.12.2009 № 2414 «О внесении дополнений в постановление главы города от 28.12.2009 № 2341 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации города Березники, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

от 31.01.2011 № 75 «О внесении изменений в постановление главы города от 28.12.2009 № 2341 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации города Березники, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

от 16.09.2011 № 1248 «О внесении изменений в постановление главы города от 28.12.2009 № 2341 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации города Березники, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

от 30.01.2012 № 91 «О внесении изменений в постановление главы города от 28.12.2009 № 2341 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации города Березники, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

3.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города

                            С.П.Дьяков

Приложение
к постановлению

администрации города
от  15.11.2012  № 1742
П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностей муниципальной службы администрации города Березники, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

К должностям муниципальной службы администрации города Березники, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей относятся:

1.должности муниципальной службы в администрации города Березники, отнесенные Перечнем должностей муниципальной службы города Березники, утвержденным решением Березниковской городской Думы от 22.02.2011 № 140, к высшей и главной группе должностей;

2.заведующие и заместители заведующих:

отдела бюджетного учета и отчетности управления делами администрации города;

        отдела муниципального заказа планово-аналитического управления администрации города;

отдела экономического анализа, прогноза и комплексного планирования планово-аналитического управления администрации города;

отдела информационных технологий администрации города;

отдела по вопросам потребительского рынка и услугам управления по вопросам потребительского рынка и развитию предпринимательства администрации города;

отдела по развитию предпринимательства и туризма управления по вопросам потребительского рынка и развитию предпринимательства администрации города;

отдела судебной защиты управления правовой экспертизы администрации города;

отдела генплана управления архитектуры и градостроительства администрации города;

отдела оформления разрешительных документов управления архитектуры и градостроительства администрации города;

отдела информационного обеспечения  градостроительной деятельности управления архитектуры и градостроительства администрации города;

отдела  аналитики и безопасности администрации города;

контрольно-ревизионного отдела администрации города;

сектора архитектуры и дизайна городской среды управления архитектуры и градостроительства администрации города;

сектора контроля за размещением муниципального заказа отдела аналитики и безопасности администрации города;

сектора материально-технического обеспечения управления делами администрации города;

сектора ревизий бюджетных учреждений контрольно-ревизионного отдела администрации города;

сектора ревизий МУП и прочих организаций контрольно-ревизионного отдела администрации города.

3.Специалисты:

консультанты отдела судебной защиты управления правовой экспертизы администрации города;

консультант сектора контроля за размещением муниципального заказа отдела аналитики и безопасности администрации города;

главные специалисты отдела информационных технологий администрации города ;

главный специалист сектора материально-технического обеспечения  управления делами администрации города;

главные специалисты отдела  муниципального заказа планово- аналитического управления администрации города;

главный специалист сектора контроля за размещением муниципального заказа отдела аналитики и безопасности администрации города;

главные специалисты сектора ревизий бюджетных учреждений контрольно-ревизионного отдела администрации города;

главные специалисты сектора ревизий МУП и прочих организаций контрольно-ревизионного отдела администрации города.

_1183356867.doc
[image: image1.png]